

	
		
				
				
		
	




    
        
            
                [image: Romotop]
            
            	
                    
                        Krbová kamna
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Keramická kamna a kachlová krbová kamna
                        
	
                            Akumulační krbová kamna
                        
	
                            Krbová kamna s teplovodním výměníkem
                        
	
                            Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
                        
	
                            Příslušenství pro krbová kamna
                        


                
	
                    
                        Krbové vložky
                        
                            
                        
                    
                    	
                            IMPRESSION
                        
	
                            DYNAMIC
                        
	
                            HEAT
                        
	
                            Příslušenství pro krbové vložky
                        
	
                            Galerie
                        


                
	
                    
                        Designové krby
                    
                
	
                    
                        Proč Romotop
                        
                            
                        
                    
                    	
                            O společnosti
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Video
                        
	
                            Ke stažení
                        
	
                            Napsáno o nás
                        
	
                            Životní prostředí
                        
	
                            Školení - odborně-technická dokumentace
                        
	
                            Výstavy
                        
	
                            Kooperace
                        


                
	
                    
                        Servis
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Zákaznický servis
                        
	
                            Náhradní díly
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Slovníček pojmů
                        


                
	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Odborný poradce
                        
	
                            Prodejci
                        
	
                            SHOWROOM - podnikové prodejny
                        
	
                            Společnost
                        
	
                            Odborně způsobilé osoby
                        


                


            
                
            
            	
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbová kamna
                            
                            	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbové vložky
                            
                            	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


                        
	
                            
                                Designové krby
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Proč Romotop
                            
                            	O společnosti
	Aktuality
	Video
	Ke stažení
	Napsáno o nás
	Životní prostředí
	Školení - odborně-technická dokumentace
	Výstavy
	Kooperace


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Servis
                            
                            	Zákaznický servis
	Náhradní díly
	Rady a tipy
	Často kladené otázky
	Slovníček pojmů


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kontakt
                            
                            	Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


                        


                


        
        
            
                	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                606 203 331

                                Odborný poradce
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                

                            

                        

                    
	
                        	
                                cz[image: cz]
                                	
                                            
                                                cz
                                                [image: cz]
                                            
                                        
	
                                            
                                                sk
                                                [image: sk]
                                            
                                        
	
                                            
                                                en
                                                [image: en]
                                            
                                        
	
                                            
                                                de
                                                [image: de]
                                            
                                        
	
                                            
                                                fr
                                                [image: fr]
                                            
                                        
	
                                            
                                                it
                                                [image: it]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pl
                                                [image: pl]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ru
                                                [image: ru]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ua
                                                [image: ua]
                                            
                                        
	
                                            
                                                si
                                                [image: si]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lv
                                                [image: lv]
                                            
                                        
	
                                            
                                                es
                                                [image: es]
                                            
                                        
	
                                            
                                                hu
                                                [image: hu]
                                            
                                        
	
                                            
                                                se
                                                [image: se]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lt
                                                [image: lt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ro
                                                [image: ro]
                                            
                                        
	
                                            
                                                rs
                                                [image: rs]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pt
                                                [image: pt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ee
                                                [image: ee]
                                            
                                        
	
                                            
                                                nl
                                                [image: nl]
                                            
                                        


                            


                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            0
                        
                    


            

        
    






	

	
		
			

		

		

	

	

	
			
				Domů
			
	
				Krbové vložky
			
	
				IMPRESSION
			


		
				
					Krbové vložky
				
				
					IMPRESSION
				
		

		Krbové vložky IMPRESSION jsou tu pro ty z vás, kteří interiér promýšlí do detailu. Vyšperkovali jsme je tak, abyste svému obydlí mohli dopřát další designový prvek. Díky většímu výběru je jen na vás, jak moc necháte oheň prostoupit svým životem. Mezi krbovými vložkami IMPRESSION totiž najdete různé typy s rozdílnou velikostí i konstrukcí prosklených dvířek. Zaujmout vás dokáží třístranné, rohové i klasické rovné průhledy do ohniště. Dvířka mohou být výsuvná s děleným sklem, otevírání do strany nabízí i verzi s dvojitým prosklením. Mysleli jsme na detaily, takže si můžete vybrat ze dvou odstínů šamotové spalovací komory – černé a natur. Krom designu a osobního kouzla krbových vložek IMPRESSION si při topení užijete inovativní funkce. Všechny vložky jsou akumulační, mají systém vedení spalin DOUBLE SPIN a centrální přívod vzduchu lze pohodlně napojit pomocí otočného kolene AIRBOX. Vyberte si a nechte se vtáhnout do světa živého ohně, který dokáže vytvořit jedinečnou atmosféru.

	


	
		
			
				
					
						
							[image: Krbové vložky IMPRESSION třístranné s výsuvnými dvířky a děleným sklem]
						

						
							
								
										Krbové vložky
								
								IMPRESSION
							

							třístranné s výsuvnými dvířky a děleným sklem

						

						
							
							
							
							
							
							
							
						


						
					
					
						
							[image: Krbové vložky IMPRESSION rohové s výsuvnými dvířky a děleným sklem]
						

						
							
								
										Krbové vložky
								
								IMPRESSION
							

							rohové s výsuvnými dvířky a děleným sklem

						

						
							
							
							
							
							
							
							
						


						
					
					
						
							[image: Krbové vložky IMPRESSION rovné s výsuvnými dvířky a dvojitým prosklením]
						

						
							
								
										Krbové vložky
								
								IMPRESSION
							

							rovné s výsuvnými dvířky a dvojitým prosklením

						

						
							
							
							
							
							
							
							
						


						
					
					
						
							[image: Krbové vložky IMPRESSION rohové s otevíráním dvířek do strany a děleným sklem]
						

						
							
								
										Krbové vložky
								
								IMPRESSION
							

							rohové s otevíráním dvířek do strany a děleným sklem

						

						
							
							
							
							
							
							
						


						
					
					
						
							[image: Krbové vložky IMPRESSION rovné s otevíráním dvířek do strany a dvojitým prosklením]
						

						
							
								
										Krbové vložky
								
								IMPRESSION
							

							rovné s otevíráním dvířek do strany a dvojitým prosklením

						

						
							
							
							
							
							
							
						


						
					
				
				Ať už se chystáte svůj interiér zařídit do elegantního, minimalistického nebo třeba rustikálního stylu, s krbovými vložkami IMPRESSION dosáhnete takového vzhledu, který vás bude těšit dlouhá léta. Instalace krbových vložek obecně sice zabere více práce, než kdybyste si pořídili klasická krbová kamna, výsledek si ale zamilujete. Dostanete totiž větší volnost při výběru obkladu. Ani samotné topení rozhodně nesklouzne do rutiny a každý den pro vás bude příjemným zážitkem. Užívat si budete krásu krbových vložek IMPRESSION, ale i jejich nenáročný provoz, díky kterému nebudete mít s topením práci navíc. V kategorii najdete modely s dominantním prosklením, které rozzáří celý interiér, ale i klasičtější krbové vložky. Všechny krbové vložky jsou teplovzdušné (konvekční) a dají se k nim dokoupit akumulační sady MAMMOTH, které prodlouží dobu sálání tepla o více než 12 hodin.

			

		
	

	
	
		
			Vyberte jazyk
			

			
		
		
				
					
						[image: Česky]
						Česky
					
				

				
					
						[image: Deutsch]
						Deutsch
					
				

				
					
						[image: Eesti]
						Eesti
					
				

				
					
						[image: English]
						English
					
				

				
					
						[image: Español]
						Español
					
				

				
					
						[image: Français]
						Français
					
				

				
					
						[image: Italiano]
						Italiano
					
				

				
					
						[image: Latviešu]
						Latviešu
					
				

				
					
						[image: Lietuvių]
						Lietuvių
					
				

				
					
						[image: Magyar]
						Magyar
					
				

				
					
						[image: Nederlands]
						Nederlands
					
				

				
					
						[image: Polski]
						Polski
					
				

				
					
						[image: Português]
						Português
					
				

				
					
						[image: Română]
						Română
					
				

				
					
						[image: Slovenčina]
						Slovenčina
					
				

				
					
						[image: Slovenščina]
						Slovenščina
					
				

				
					
						[image: Srpski]
						Srpski
					
				

				
					
						[image: Svenska]
						Svenska
					
				

				
					
						[image: Русский]
						Русский
					
				

				
					
						[image: Українська]
						Українська
					
				

		

	
	
	

	
		
						
							Krbová kamna

								Krbová kamna
	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


						

						
							Krbové vložky

								Krbové vložky
	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


						

						
							Designové krby

								Designové krby


						

				
					Kontakt

						Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


				

				
						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

		
	



  
    	
        
          [image: Hein]
        
      
	
        
          [image: Storch]
        
      
	
        
          [image: Heipark]
        
      
	
	
          © Romotop ® 2024 | Webdesign by Spaneco

      


  







	
	
		

		
			
				
					
						
					
					
					Smazat
					
						
					
				

			

			
				
					
						{{ item.title }}
					


					
						
							{{ item.title }}

							obj. kód: {{ item.codes }}

						
					

				
				
					
						...
						Žádný produkt nenalezen.
					

				
			

		

	


